ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЕРМИ

Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад «Компас» города Перми

(МАДОУ «Компас» г.Перми)

ПРИКАЗ

02.09.2021  № 172/1-о

С целью осуществления   организации питания детей в МАДОУ «Компас» г.Перми  и

контроля соблюдения в дошкольном учреждении СанПиН 2.4.1. 3049-13  «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы в

дошкольных образовательных организациях» в части  организации питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план контроля по организации питания  на 2021/2022 учебный год.

2. Контроль за исполнением плана контроля по организации питания оставляю за собой.

Заведующий                  И.Н. Петерс

С приказом ознакомлены:

Об утверждении плана контроля по
организации питания в ДОУ